Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

1

EDITAL N. º 005/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

ANDRADINA/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, e em atendimento ao Procedimento nº

01.2023.00005913-4, torna pública a suspensão da aplicação das Provas Escritas do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova

Andradina/MS, previstas para o dia 30 de julho de 2023, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DA SUSPENSÃO:

1. Fica suspensa sine die a aplicação das provas escrita (Objetivas), previstas para o dia 30 de julho de 2023.

Nova Andradina, 20 de julho de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara dos Vereadores de Nova Andradina/MS